Администрация Большеуковского муниципального района
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07 » августа  2024 г.                                                                             № 92-п

   О внесении изменений в Постановление Администрации Большеуковского муниципального района Омской области от 19.06.2019 года № 74-п «Об утверждении муниципальной программы Большеуковского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большеуковского муниципального района Омской области на 2020-2026 годы»

В соответствии с бюджетом Большеуковского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденным Решением Совета Большеуковского муниципального района от 21 декабря 2023 года №239, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Большеуковского муниципального района Омской области,  Администрация Большеуковского муниципального района постановляет:
1. В Постановление Администрации Большеуковского муниципального района Омской области от 19.06.2019 года № 74-п «Об утверждении муниципальной программы Большеуковского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Большеуковского муниципального района Омской области на 2020-2026 годы» внести следующие изменения:
приложение «Муниципальная программа Большеуковского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы  Большеуковского муниципального района Омской области на 2020-2026 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Сектору информационных технологий и организационного обеспечения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации Большеуковского муниципального района Омской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава                                                                                                С.Н. Казначеев
1